

報道関係各位

2018 年 10 月 22 日 日本 TCR マネジメント株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

去る 2018 年 10 月 4 日 (木) 中国上海市で、TCR を統括する WSC (World Sporting Consulting,Ltd) と TCR ジャパンシリーズをプロモートする TCRJ(日本TCRマネジメント株式会社)との間で、2019年以降の日本におけるTCRジャパンシリーズの開催権契約が締結されました。

つきましては、関係者出席のもと、新シリーズの概要についての発表会を下記の通り開催いたします

何卒ご取材賜りますよう、ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時: 10月27日(土)11時から

会 場 : 鈴鹿サーキット国際レーシングコース ピットビル 2F

ブリーフィングルーム

出席者: World Sporting Consulting,Ltd 代表 Marcello Lotti

日本 TCR マネジメント株式会社 取締役社長 倉下 明

公式タイヤサプライヤー代表

取材申込: 当発表会へはスーパーフォーミュラ最終戦の取材パス

もしくはパドックへのアクセス可能なパスをお持ちの方

はご自由に出席頂けます。

当発表会のみご取材を希望される方は、下記までご連絡

をください。

問合せ先 : 日本 TCR マネジメント株式会社 上野(090-5624-5909)

■Head Office

日本 TCR マネジメント 株式会社 「**TCRJ**」 Japan TCR Management, Inc.

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 2-3-25 Kudanminami,Chiyoda-ku,Tokyo